
 
 
 
 
 
 

 

Comune di Gualtieri Sicaminò 
 

Città Metropolitana di Messina 
 
 

O r i g i n a l e   d i   d e l i b e r a z i o n e   d e l l a  G i u n t a  C o m u n a l e 
 

    
N. 04 

 
  del 11/01/2021    

 
OGGETTO: Assegnazione risorse al Responsabile dell’Area Servizi Territoriali 
ed Ambientali per la stipula convenzione, anno 2021, per il “Conferimento e 
stoccaggio dei rifiuti organici (codice CER 20.01.08)”. 

       

L’anno duemilaventuno, il giorno undici del mese di gennaio alle ore 18,30 e segg. nella Casa 

Comunale e nella consueta sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi , la Giunta  Comunale 

si è riunita per trattare gli affari all’ordine del giorno. 

 

 Presiede l’adunanza    Sindaco                           Bitto Santina 
 
                                     Vice Sindaco                   Forestiere Stefano 
    
                                     Assessore                         Bonanno Giuseppe 
 
                                     Assessore                         Briguglio Maria 
 
                                     Assessore                         Parisi Maria Teresa                                      

 
                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   

Presenti  n. 5                                                                                               Assenti n. / 
                                                                                 
  Partecipa il Segretario Dr.ssa Donatella Costanzo Bana.  

 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta             

ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.   
                                                                                                                                                                                   
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
  
 Vista la proposta di deliberazione n. 03 del 11 gennaio 2021 dell’Area Servizi Territoriali ed 

Ambientali formulata dall’Assessore Stefano Forestiere avente per oggetto:  

“Assegnazione risorse al Responsabile dell’Area Servizi Territoriali ed Ambientali per la 
stipula convenzione, anno 2021, per il “Conferimento e stoccaggio dei rifiuti organici (codice 
CER 20.01.08).” 
 

Visti i pareri prescritti dall’ art. 49 del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

favorevolmente resi dai responsabili degli uffici competenti   ed allegati alla proposta medesima. 

 Fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto che si allega 

alla presente per farne parte integrante;    

Ad unanimità di voti espressi nei modi e forme di legge; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

Di prendere atto della proposta di cui all’oggetto, approvandola. 
 
Con separata unanime votazione dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 












	04 - Copia - Copia
	1_4

